



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
TOPLUMSAL DESTEK PROJESİ ÖNERİ FORMU

Anabilim Dalı	Tıbbi Farmakoloji	
Sorumlu Öğretim Üyesi	Dr. Öğr. Üye. Devrim Demir Dora	
E-mail adresi	dedemir@yahoo.com	
Tel no	0-532-4133477	
TDP Eğitim ekibi	Dr. Öğr. Üye. Devrim Demir Dora	
TDP' nin kapsamı	Leyla'dan Sonra projesi ulusal düzeyde tüm tıp fakültelerinde yürütülen bir projedir. Proje kapsamında, kronik hastalıklara sahip çocukların dilekleri gerçekleştirilmektedir.	
	www.leyladansonra.com	
Öğrenci sayısı	10	
TDP adı	Leyla'dan Sonra	
Amaç ve Öğrenim hedefleri	<ul style="list-style-type: none">-Kronik hastalıklara sahip çocukların dileklerini gerçekleştirmeye aracı olmak-Özel günler ve haftalarda miniklerimizle etkinlik yapmak-Çocuklarla hastanede kaldıkları süre boyunca oyunlar oynayarak, resim-boyama yaparak vakit geçirmek ve onları hastane ortamından biraz da olsa uzaklaştırmak-Çocuklara ve ailelerine duygusal destek sağlamak- Hasta çocukların hastaneden bulunduğu süre boyunca onların sosyalleşmesini, güzel vakitler geçirmesini sağlayarak, psikolojilerine destek olmaya çalışmak- Öğrencinin iletişim ve empati kurma becerisini güçlendirmek- Öğrenciye sorumluluk alma yeteneği kazandırmak- Öğrencinin ileride bir hekim olarak insanlarla daha etkili iletişim kurmasına yardımcı olmak	
Kazanımlar	Öğrenci kronik hastalığa sahip çocuklarla ve onların aileleriyle iletişim kurma becerisi kazanır.	
	Öğrenci hekim-hasta iletişim becerisi kazanır.	
	Öğrenci kendini ifade edebilme becerisi kazanır.	
	Öğrenci empati yeteneği kazanır.	
	Öğrenci sorumluluk alma becerisi kazanır.	
	Öğrenci planlama yapma	

	becerisi kazanır.	
	Öğrenci fikir üretme becerisi kazanır.	
	Öğrenci etkili iletişim kurma becerisi kazanır.	
Proje çalışma planı	Yılbaşı etkinliği	Aralık son haftası
	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliği	23 Nisan haftası
	Doğum günü kutlamaları	Her hafta
	Anneler günü etkinliği	Mayıs ayı
	Resim, boyama yapma gibi etkinlikler	Her hafta
	Kermes düzenleme	Her dönem 1 kez, toplam 2 kez
Proje kapsamında yürütülmesi planlanan etkinlikler	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Etkinliği	23 Nisan haftası
	Anneler Günü Etkinliği	Mayıs ayı
	Yılbaşı Etkinliği	Aralık ayı sonu
	Doğum günü kutlamaları	Her hafta
	Kermes	Yılda 2 kez
	Proje tanıtım faaliyetleri	Sosyal medyada tanıtım, sürekli
Öğrenci başarısını değerlendirme kriterlerinizi belirtiniz (Görsel ve/veya sözel sunu, saha çalışmaları planlama ve katılım, Öğrenme kaynaklarını kullanma, Rapor hazırlama Portfolyo, Diğer)	Saha çalışmaları Planlama yapma Fikir üretme Etkinliklere katılım Sorumluluk alma	

NOT: Pandemi nedeniyle hasta servislerine giriş için izin alamadığımız takdirde, bu süreci online olarak yönetebilmek için öğrencilerin ürettiği fikirlerle yeni planlama yapılacaktır.